РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021  № 1
х. Венделеевка
 Об  утверждении плана работы комиссии по
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
на территории муниципального образования

«Туриловское сельское поселение» на 2021 год

    В целях выполнения задач, предусмотренных Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Администрация Туриловского     сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» на 2021 год, согласно приложению.

            2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                В.А. Ткаченко
Постановление вносит

специалист первой категории

Администрации Туриловского

сельского поселения
	Приложение

к постановлению Администрации
Туриловского сельского поселения

от __________ № ________

ПЛАН

 работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» на 2021 год
	№

п\п
	Повестка дня
	Исполнители
	Срок проведения

	1.

	О мерах по организации безаварийного пропуска паводковых вод на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение» в 2021 году.
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	февраль

	2.
	О состоянии пожарной безопасности в жилом секторе и задачах по подготовке к пожароопасному периоду 2021 года территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	март

	3.

	О мерах по подготовке к летнему пожароопасному сезону  2021 года на территории муниципального образования «Туриловское сельское поселение»
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	март

	4.
	О готовности к летнему купальному сезону 2021 года на территории Туриловского сельского поселения

	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	первая декада мая

	5.
	О готовности органов управления и сил поселенческого звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Туриловского сельского поселения к летнему пожароопасному периоду 2021 года на территории Туриловского сельского поселения
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	первая декада мая

	6.
	Об итогах купального сезона 2021 года и задачах по обеспечению безопасности людей на водных объектах района в осенне-зимний период 2021-2022 годов.
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	октябрь

	7.
	Об итогах летнего пожароопасного сезона 2021 года и задачах на зимний период 2021-2022 годов.
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	ноябрь

	8.
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на объектах с массовым пребыванием людей в период проведения Новогодних и Рождественских праздников 2022 года.
	Глава Администрации Туриловского сельского поселения, специалист первой категории Администрации Туриловского сельского поселения Малая С.П.
	декабрь